em frascos de 200ml, não oleoso, atóxico, não comedogênico e devidamente registrado na 

ANVISA. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Unitário Estimado: R$29,95 (vinte nove reais e noventa e cinco centavos) 

Valor Total Estimado: R$5.990,00 (cinco mil, novecentos e noventa reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras4@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 10/03/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 12/03/2026 

Não havendo propostas adicionais em condições de aceitabilidade melhor, a contratação se

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Aquisição de 6 (seis) paflons de led de embutir, quadrado, 40 x 

40cm, 36W, 6500K para substituição na Estação Elevatória de Esgoto Bruto – Manacá. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Unitário Estimado: R$112,99 (cento e doze reais e noventa e nove centavos) 

http://www.saema.com.br/
mailto:compras4@saema.com.br

Valor Total Estimado: R$677,94 (seiscentos e setenta e sete reais e noventa e quatro 

centavos) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras2@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 10/03/2026 

Data Limite de recebimento de propostas:

[...]

dará com base no menor valor aceitável das propostas colhidas e constantes do processo de 

dispensa. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Aquisição de 1 (um) reservatório completo com sensores e tampa 

para o Caminhão ¾ Iveco/Daily 70C17HDCS, ano/modelo, 2013/2013. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$885,50 (oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras4@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 10/03/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 12/03/2026

[...]

dará com base no menor valor aceitável das propostas colhidas e constantes do processo de 

dispensa. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Aquisição de 1 (uma) carcaça da válvula termostática para a Saveiro 

Robust, ano/modelo, 2019/2020. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$299,87 (duzentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos) 

mailto:compras2@saema.com.br
mailto:compras4@saema.com.br

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras4@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: